АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2025                                                                                                    № 36-П
с. Полом
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
На основании части 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 10.4 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», постановления администрации Поломского сельского поселения от  09.06.2025 № 32-П «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения»,  протокола от 01.07.2025 публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения, заключения от 01.07.2025 о результатах проведения публичных слушаний администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Поломского сельского поселения от 11.05.2021 № 19-П «Об утверждении Правил землепользования и застройки Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Поломского сельского поселения от 13.01.2022 № 1-П, от 19.03.2024 № 13-П, от 05.11.2024 № 59-П), (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. Утвердить текстовую часть Правил в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского
         сельского поселения			                                      Е.В. Кочкина
[bookmark: Par46]